
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Л £
город Тимашевск

№ /У &

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 15 ноября 2011 г. № 2836 «Об утверждении устава муниципального 
бюджетного учреждения Универсальный спортивный комплекс 

«Олимп» муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 20 марта 2025г. 
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить наименование учреждения с «муниципальное бюджетное 
учреждение Универсальный спортивный комплекс «Олимп» муниципального 
образования Тимашевский район» на «муниципальное бюджетное 
учреждение Универсальный спортивный комплекс «Олимп» муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края».

2. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 15 ноября 2011 г. № 2836 «Об 
утверждении устава муниципального бюджетного учреждения 
Универсальный спортивный комплекс «Олимп» муниципального образования 
Тимашевский район» (согласно приложению).

3. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения 
Универсальный спортивный комплекс «Олимп» (МБУ УСК «Олимп») 
Семенюту К.В. на совершение всех необходимых действий по регистрации 
изменений в Устав МБУ УСК «Олимп» в межрайонной ИФНС России № 16 
по Краснодарскому краю в срок, предусмотренный действующим 
законодательством Российской Федерации.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на сайте муниципального образования Тимашевский



2

муниципальный район Краснодарского края в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный райрн 
Краснодарского края А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края 
от

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 15 ноября 2011 г. № 2836 «Об утверждении устава 
муниципального бюджетного учреждения Универсальный спортивный 
комплекс «Олимп» муниципального образования Тимашевский район».

1. Изложить наименование постановления в новой редакции:
«Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения 
Универсальный спортивный комплекс «Олимп» муниципального 

образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края».

2. По всему тексту приложения к постановлению слова «муниципального 
образования Тимашевский район» заменить словами «муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края» в 
соответствующих падежах.

3. Настоящие изменения в устав муниципального бюджетного 
учреждения Универсальный спортивный комплекс «Олимп» вступает в силу с 
момента их регистрации в порядке, установленном действующим 
законодательством.


